
Zarządzenie  nr  74/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 16 listopada 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, 1964) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały  

Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 34.182.566,72zł; 

2) po stronie wydatków          - 37.638.606,14zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 219 145,31 219 255,38

Urzędy wojewódzkie 37 134,56 37 244,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 129,56 37 239,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

117 059,74 120 419,74

Pozostała działalność 114 552,69 117 912,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

114 552,69 117 912,69

852 Pomoc społeczna 4 742 849,28 4 716 941,28

Pozostała działalność 3 938 475,67 3 912 567,67

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

27 140,00 1 232,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 066 219,84 1 061 017,84

Pozostała działalność 1 066 219,84 1 061 017,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 628,00 6 426,00

855 Rodzina 5 078 166,57 5 054 101,49

Karta Dużej Rodziny 350,00 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 430,00

Pozostała działalność 30 000,00 5 854,92

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

30 000,00 5 854,92

34 234 271,73 34 182 566,72

110,07

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 74/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 16 listopada 2022 roku

75011 110,07

110,07

3 360,00

Rozdział Zmiana

75495 3 360,00

3 360,00

-25 908,00

85295 -25 908,00

-25 908,00

-5 202,00

85395 -5 202,00

-5 202,00

-24 065,08

85503 80,00

80,00

85595 -24 145,08

-24 145,08

Razem: -51 705,01



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 753 037,33 753 037,33

Pozostała działalność 713 359,53 713 359,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 007,94 3 012,74

4300 Zakup usług pozostałych 2 304,30 2 299,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 576 423,84 2 576 423,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 493 351,07 2 493 351,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 69 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 390,32 2 390,32

750 Administracja publiczna 2 810 924,72 2 811 034,79

Urzędy wojewódzkie 37 129,56 37 239,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 250,96 31 343,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 431,43 5 447,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,17 448,29

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 634,00 145 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55,01

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 144,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 558,87 2 125 558,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 420,44 55 920,44

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 16 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

446 618,23 449 978,23

Ochotnicze straże pożarne 273 065,54 273 065,54

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 700,00

Pozostała działalność 114 552,69 117 912,69

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
38 376,00 41 736,00

801 Oświata i wychowanie 8 083 160,45 8 083 160,45

Szkoły podstawowe 5 421 714,92 5 350 386,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 777,00 202 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776 357,00 781 357,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 248,00 46 873,00

4,80

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 74/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 16 listopada 2022 roku

-1 000,00

1 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

16,13

1,12

-4,80

0,00

70005 0,00

75023 0,00

-1 500,00

110,07

75011 110,07

92,82

-700,00

700,00

75022 0,00

55,01

-55,01

80101 -71 328,00

8 500,00

1 500,00

3 360,00

75412 0,00

75495 3 360,00

3 360,00

0,00

5 000,00

-8 375,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 090,21 570 419,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 430,92 74 430,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 920,00 6 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232 839,00 246 753,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 416,00 3 716,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 229 370,00 225 454,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 275 421,00 301 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 220,00 14 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 212,00 40 294,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 348,00 211 869,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 558,00 16 895,00

Przedszkola 553 702,00 559 968,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 945,00 18 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 854,00 95 016,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 250,00 8 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 394,00 51 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 187,00 7 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 5 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 922,00 269 122,00

Dowożenie uczniów do szkół 347 713,74 347 713,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 420,74 15 420,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 394,96 1 894,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 003,79 50 003,79

4300 Zakup usług pozostałych 187 384,81 180 884,81

Stołówki szkolne i przedszkolne 382 362,00 363 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 476,00 207 476,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00 13 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 913,00 19 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 188,00 2 676,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 4 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 77,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 589,00

80103 26 540,00

-89 671,00

1 000,00

80104 6 266,00

920,00

13 914,00

1 300,00

-3 916,00

-560,00

1 600,00

4 082,00

21 521,00

-663,00

1 000,00

-1 200,00

-838,00

-136,00

-13 500,00

-8 000,00

1 000,00

2 300,00

19 200,00

80113 0,00

77,00

500,00

5 000,00

-6 500,00

80148 -19 329,00

-1 317,00

-9 500,00

-512,00

80149 4 075,00

838,00

589,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 511,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

383 241,00 437 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 640,00 19 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 596,00 34 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 947,00 62 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 968,00 7 697,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 090,00 311 966,00

852 Pomoc społeczna 5 988 240,15 5 962 332,15

Pozostała działalność 4 200 447,27 4 174 539,27

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
22 340,00 1 232,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 066 219,84 1 061 017,84

Pozostała działalność 1 066 219,84 1 061 017,84

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
11 400,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 261,84 4 785,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 476,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
228,00 126,00

855 Rodzina 5 198 205,25 5 174 140,17

Karta Dużej Rodziny 350,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 430,00

Pozostała działalność 30 000,00 5 854,92

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
29 100,00 4 954,92

37 690 311,15 37 638 606,14

2 511,00

7 963,00

729,00

60,00

-21 108,00

-4 800,00

80150 53 776,00

1 947,00

2 261,00

-1 476,00

1 476,00

40 876,00

-25 908,00

85295 -25 908,00

80,00

85595 -24 145,08

-5 202,00

85395 -5 202,00

-5 100,00

-24 145,08

Razem: -51 705,01

-102,00

-24 065,08

85503 80,00


	Zarządzenie nr 74_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

